 NRUNIK: SHK-PBK-13300

DATA: 31/03/2023 .

Zgjedhjet Vendore-14 Maj 2023
www.kaz.gov.al -

FORMULAR VETEDEKLARIMI -

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEG‘RITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
I SO | PUBLIKE” '

DATE: 23103 | %23

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BERE .

MBIEMER = = ey ™MEeprd

ATESI e UWERLM .

AVESI i \V20LecH

DATELINDJE. - - | . .‘ Rgide 1oel

VENDLINDJE - |l e
VENDBANIM | ' QWEs G323 NA ;KA Pice §gof
NR.ID | | B

K Yo426233 R

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur :‘n‘jé gjéneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) e
MBIEMER . - | Lo ey
ATESI =~ . ' e et R

AMESI s, ] |

DATELINDJE = =~ - R

VENDLINDJE.. - | . ‘

_NRsEN N-EH;%J.@&”
' ~.(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



NR-UNIK: SHK P, B K 13300

www.kqgz.gov.al .

Uné, |/e nenshkruarr /a - o - by , kam marré
dijeni dhe jam |vetedushem se! '

a) Ky Formular perben clokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té r_réme né kété Formular pérbéf) vepEr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nenshtrohen Verlflklmit té ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiIoskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér b[ometrlke

d) Pasqgyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm @
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi ‘apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : -

e) Tra]tlml i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me |ngIs|acion|n né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kete Formular, -

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI! ‘

WASER MEHAT ﬁD’

~ (emér, mbiemér, ﬁénshkrfm)

NASER /IEH4RT 67&
-(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- NRUNIK: SHK PB. K- 13300

www.kqgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré ng njé autoritet
gjygésor shg.'gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [EHE Jo [oL]

- Nese po,'.speéifikoni t& dhénat e mépdshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata | Nr.dhedatae | Masa e dénimitme Vepra penale pér té mlén jenl dénuar
SR vendlm]t gquésor . burgim
té formés sé preré I, e ; Nem '; Llon

2. Ajeni denuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimt ar. gga njé autontet qgjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgqgjidhur me. venc_ﬂm q,'yqesor té formés

sé prere? { Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO r[—j Jo %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendimit gjyqéesor
Té dhénate ~ |- ~ Gjykata - Vepra penale pér té cilén jeni dénuar] ‘
evendimitir e SR B :
(] L EET TR B e S Nenl it Lio)i

jopérfundimtar :|: . | e i

“Vendimi .
pérfunmmtarlDémmi

" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUNIK: SHK- P B K-13300
DATA: 31/03/2023:

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW\Y. KO K -gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua.t. pér kryerjen e njé
vepre penale? ( Vendos X Derbn pérgjigjes) ;

PO lf:l TR L]

. Nése po, ,_sp’eci_fikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqga organet hq;zbatues s per kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri ,oerauq.res) s o

o ] @ o [X

- Neése p'.oj, -épeéifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi pr’océdqés | Qyteti, Shteti | Arsyet :Per(udhalDafa Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj. jush ndonjehere masé shtrénquese e srqur:se personale né fuqi
ose :o? ( Vendos X pérbri pérgjigies) - .

PO [ “! s s [T

- Nése p"o,-_'_s'peéifikohi & dh&nat e méposhtme:

/V%Uz:;’( MEHH? 07

(emér, mblemer, nenshlmm)
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NR UNIK: SHK- P B K 13300
- DATA: 31/03/2023

PERGJIGJE

£V, . Aktualishtné fugi. = \E'revokuar

/Wolé%ig%ﬁ@éjashté shteﬂt : : i o R r_l e |
Detyrirmi pér tu! paraqltur né pollmné gquésére o e AT
Ndalimi dhe detyrlmll qéndrimlt né njé vend té caktuar‘ D : i i &
Garanc:la pasUrore ol ‘ D it lfi :"'.:E‘ i

: Arrestl ne shtépl E‘ A i

Arrestl né burg : : §r“:"' B L:: i
Shtrlml i pérkohshém ne njé spltal psnk|atr|k m i : ﬁi T ;

- Nése po,'specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata ..Qyteti, shteti * | Vepra penale pér té Vendimi : ~ Periudha, data
|0 | cilén akuzoheshit perfuncllmtar P g
_| Neni | Lloji S i

6. A eshte léshuar ndomehere ndaj Qersomt tuaj njé urdhér kerkrm: nderkombetar lidhur
me krverlen e veprave .oenale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo. ¢ W

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoritet.i'.";,'- . ‘ Arsyeja = | Qyteti, Shteti . Ekzekuhml (nése éshté né fuqi
Urdhsrues i e ] i ap010) '

7. A eshte'm'ar're ndonjéheré pér iy masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit gé
kané té béjné.me rrequﬂaf e qendnmrf apo hyrje-daljes né njé territor té mé shtetl té hua/} (Vendos

X pérbri perqnq;e S)

o T 0 [

NBr el 11EK8 @0"
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR-UNIK: SHK-.P.B.K-133OO
DATA: 31/03/2023 .

""""" N'éé'é““'ﬁpécﬁrkm‘i'r"té dhénat e méposhtme:

ZgJethet Vendore 14 Maj 2023

W

W. kq@mm’.e © Arsyejadébimit . | Periudhae ‘Té dhanat é_‘:éktit té débimit
~ Shteti ku kem s Ao R e ‘débimitngashteti | T
jetuar e S fhuaj [

8. A keni letuar ndomehere :ashte territorit té Republikés sé& Shg_pense pér mé shumé se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja |  Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni. | P S R R
jetuar

Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhé&nave té pasgyruara né keté Formulaf :

WASER  Menn s

. (emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast refenm: té akteve vendrmeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétu Formuian ‘ ‘

Nése pjesé té caktuara t& Formularft jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjese saju nevo;lten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. ‘ 7 Y
/WZJ’MZ PIENET "\’ i >

(emer, mblemer, nenshl(rlm)
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